
 
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it                 

  

 

 

  

  

OGGETTO:  Decreto per conferimento di incarico di Esperto Interno Psicologo per Sportello Ascolto 

Psicologico a.s. 2020/2021 

  

  

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTI gli Avvisi Prot. n.6805 del 12 novembre 2020 e Prot. 6953 del 17 novembre 2020 per il reperimento di 

un esperto Psicologo per il "PROGETTO SPORTELLO D'ASCOLTO PSICOLOGICO a.s. 

2020/2021"; 

 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica N 1 prot.7273 del 23 novembre 2020; 

 

VISTE le risultanze dal verbale di gara redatto in data 26/11/2020 con protocollo n.7419; 

 

VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria prot. n.7460 del 27 novembre 2020;  

 

CONSIDERATO che, nei termini prescritti, non è stato presentato nessun ricorso avverso l’aggiudicazione 

provvisoria; 

  

                            DECRETA 

il conferimento dell'incarico all'Ins. Claudia Lunardi, docente presso questo Istituto Comprensivo, in 

qualità di Esperto Psicologo per lo Sportello di Ascolto Psicologico per l’a.s. 2020/2021.  

L’oggetto della prestazione è il servizio di consulenza e sostegno psicologico rivolto ad alunni, 

docenti, personale ATA, genitori per l’a.s. 2020/2021. 

Il compenso, a rendicontazione, omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese, per 40 ore  è di 

euro 1.600,00. Il compenso per le ulteriori successive 80 ore, se finanziate, è di euro 3.200,00, e sarà 

corrisposto solo a seguito di ulteriore assegnazione gennaio/giugno 2021. Tali compensi graveranno 

sul capitolo di bilancio P04 

 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi del D. Lgs 39/93, art. 3 comma 2)  

  





  

  


